श्रमसाधना शिवपुरी
श्रमसाधना ग्वालियर
एवं
श्रमसाधना साप्ताहिक
पढ़ने के लिए
लॉगइन करें।

www.shramsadhna.com

श्रमसाधना

जिले का सर्वप्रथम दैनिक प्रातःकालीन

अंक: 266
शिवपुरी, मंगलवार 4 फरवरी 2020
संवत् 2076
पृष्ठ 12, मूल्य 1 रुपया

44
वर्ष

फिल्म हैव्ड के नए
गाने में हिना खान का
बोल्ड अवतार 12

सार समाचार

बोरवेल में गिरने से बच्चों की
मौत के मामलों पर सुप्रीम
कोर्ट सुनवाई को तैयार

नई दिल्ली। बोरवेल और ट्यूबवेल के लिए खोदे गए गड्ढों में बच्चों की गिर कर मौत के मामले में दाखिल जनहित याचिका पर सुप्रीम कोर्ट सुनवाई को तैयार हो गया है।